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Bilangan Transaksi Perkhidmatan Online Bagi Tahun 2011 Kementerian Kesihatan Malaysia

Bi

Perkhidmatan Online

Jan

Feb

Mac

Apr

Mei

Jun

Jul

Ogos

Sep

Okt

Nov

Dis

Aduan & Semakan (e-Aduan)

81

51

115

91

88

106

112

7

105

114

127

142

e-Pertanyaan / Maklum Balas (e-
Enquiry/ Feedback)

80

146

12

154

172

113

140

162

185

229

Majlis Perubatan Malaysia -
Semakan Pegawai Perubatan
Berdaftar

54,206

56,336

48,606

46,856

50,022

51,345

50,169

52,266

40,106

41,455

44,924

36,791

Hospital Bill Payment(8 hospital
zon tengah)

Permohonan
Maklumat/Pertanyaan Berkenaan
Ubat-Ubatan (Oleh orang
awam/doktor/ profesional
kesihatan)

21

27

23

22

22

11

22

23

42

FOSIM-Food Safety Information
System(Domestic)

1,292

1,224

2,043

1,134

1,007

572

1,545

897

775

644

1,520

2,582

FOSIM-Food Safety Information
System(Permohonan kemasukan
makanan import yang telah
diluluskan)

10,748

13,584

10,758

21,064

14,950

14,942

12,595

13,413

12,620

13,267

16,005

12,778

Permohonan untuk Penilaian
Teknologi Kesihatan(Permohonan
oleh agensi kerajaan)

BPFK-Pendaftaran Produk Ubat-
Ubatan Dengan KKM & Notifikasi
Kosmetik

6,824

4,199

7,105

6,696

6,291

4,667

7,062

6,218

5,187

5,230

5,507

5,431

MedPC-Medical Practice Control
System(Permohonan Pendaftaran
Klinik Swasta)

40

29

33

29

36

30

29

38

25

43

40

37

SPAT-Permohonan Kerja Bagi
Kumpulan Sokongan di KKM

9,834

10,659

10,053

10,364

26,355

23,350

10,388

23,636

15,245

18,776

13,065

13,899

MyHealth- Penilaian Risiko
Kesihatan

522

465

660

381

811

1,409

900

702

551

851

849

878

MyHealth- Perkhidmatan Tanya
Pakar

33

38

45

68

87

61

73

81

70

61

94

92

ePengamal-Pendaftaran
Pengamal Perubatan Tradisional

97

42

125

374

325

193

195

328

198

96

327

143

NMRR - National Medical
Research Register(Pendaftaran
Bagi Kajian Perubatan)

178

150

218

154

125

148

117

147

200

151

180

169

Medical Devices Voluntary
Establishment Registration

45

40

4l

67

98

135

100

95

81

185

252

183

Permohonan Sijil Penjualan
Bebas (CFS)/ Sijil Pengilang
(Manufacturing Certificate)

55

55

76

66

88

81

72

80

84

77

79

105

JUMLAH

83,962

86,893

80,006

87,509

100,425

97,229

83,561

98,122

75,405

81,141

83,181

73,506

* Perkhidmatan bermula bulan Mac 2011

** Perkhidmatan adalah bermusim




